
Besluit vergoeding voorzitter en leden klachtencommissie Jeugd 

Het bestuur van de Werkorganisatie BUCH 

  

Overwegende dat: 

in artikel 3 van de Klachtenregeling Jeugd BUCH 2019 is bepaald dat het bestuur van Werkorganisatie 

BUCH de vergoedingen van de voorzitter en de leden van de klachtencommissie vaststelt. 

  

Besluit: 

vast te stellen het ‘Besluit vergoeding voorzitter en leden klachtencommissie Jeugd’ 

Artikel 1 Hoogte vergoeding 
1. Voor het voorbereiden en deelnemen aan een vergadering, waarin meerdere klachten behandeld 

kunnen worden, wordt een vergoeding toegekend: 

a. Aan de leden en plaatsvervangend voorzitter van de klachtencommissie Jeugd van € 200,- 

per zitting. 

b. Aan de voorzitter van de klachtencommissie Jeugd van € 300,- per zitting. 

2. Aan elk lid van de klachtencommissie Jeugd worden de in redelijkheid te maken reiskosten voor 

het bijwonen van vergaderingen vergoed in het geval van commissielid woonachtige buiten de 

gemeente Bergen NH, Uitgeest, Castricum of Heiloo. De vergoeding betreft: 

a. Bij gebruik van openbare middelen van vervoer: een volledige vergoeding van de gemaakte 

reiskosten, inclusief een eventuele treinreis per 2e klasse; 

b. Bij gebruik van eigen motorvoertuig of bromfiets of deelauto: een vergoeding van € 0,31 

per kilometer. Voor het berekenen van de afstand in kilometers wordt gebruik gemaakt van 

de ANWB routeplanner, die de afstand in de snelste tijd berekent. 

Artikel 2 Uitbetaling 
De in artikel 1 genoemde vergoeding worden door de voorzitter en de leden gedeclareerd. Er wordt 

per declaratie uitbetaald. Er kan maandelijks gedeclareerd worden. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het bestuur van de Werkorganisatie BUCH op, 15 oktober 2024 

Algemeen directeur Werkorganisatie BUCH 

T. Andriessen 

Nr. 2037 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie BUCH 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2037 30 oktober 2024 1 


